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تأکید قائممقام رئیسکل دادگستری استان تهران بر «حکمرانی امانتمحور» در فیروزکوه

قائممقام رئیسکل دادگستری استان تهران با تبیین مبانی دینی نظام حقوقی جمهوری اسلامی ایران، مسئولیتهای

حاکمیتی را «امانتی الهی و مردمی» دانست و بر نقش کلیدی دستگاه قضایی در تأمین امنیت، پیشگیری از جرم و

صیانت از حقوق عامه تأکید کرد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری فیروزکوه، در مراسم معارفه دادستان شهرستان فیروزکوه، شاکرمی قائم مقام رئیس کل دادگستری استان تهران، با اشاره به ریشه های قرآنی

قوانین کشور اظهار داشت: فقه، اصول و مقررات حاکم بر زندگی اجتماعی ما از قرآن کریم منبعث شده و قانون اساسی، به عنوان مادر همه قوانین، بر همین مبنا تدوین شده است؛

ازاین رو مسئولیت هایی که به مدیران واگذار می شود، امانتی است که باید با صداقت، عدالت و کارآمدی پاس داشته شود. وی افزود: در نگاه اسلامی، حاکم و مسئول، امین

مردم و حافظ جان، مال و ناموس آنان است. تأمین امنیت، پیشگیری از وقوع جرم، نظارت بر اجرای صحیح قوانین، حمایت از تولید و توجه به اقشار مختلف جامعه، به ویژه گروه

های آسیب پذیر، از جمله وظایف بنیادین مسئولان به شمار می رود. شاکرمی با تبیین جایگاه دادستان خاطرنشان کرد: دادستان در خط مقدم صیانت از حقوق عامه قرار دارد و

مأموریت دارد در هر جا که حقوق مردم مطرح است، با قاطعیت ورود و پیگیری کند. قائم مقام رئیس کل دادگستری استان تهران، مشارکت اجتماعی و همراهی مردم را لازمه

تحقق حکمرانی مطلوب دانست و تصریح کرد: اطاعت از قانون و احساس مسئولیت عمومی، بستر موفقیت نظام اداری و قضایی است. هر جا مردم و مسئولان در کنار هم قرار

گرفته اند، دستیابی به نتایج مؤثر و پایدار تسهیل شده است. وی با اشاره به برخی چالش های شهرستان فیروزکوه گفت: موضوعاتی همچون حفاظت از محیط زیست، صیانت از

اراضی ملی و منابع طبیعی، مدیریت مصرف آب و تحقق هوای پاک، نیازمند هم افزایی دستگاه ها و همکاری آگاهانه شهروندان است. در بخش دیگری از این مراسم، شاکرمی از

خدمات توحید مظفری دادستان پیشین شهرستان فیروزکوه قدردانی کرد و افزود: ایشان در دوران مسئولیت خود با تعهد، پاکدستی و روحیه انقلابی، خدمات ارزشمندی ارائه

کردند. وی همچنین با تقدیر از پذیرش مسئولیت توسط زرشکی دادستان جدید شهرستان، ابراز امیدواری کرد: با بهره گیری از تجربیات مدیریتی و انگیزه جوانی، روند خدمت

رسانی قضایی با قوت ادامه یابد. شاکرمی در پایان ضمن تقدیر از تلاش های مجموعه دادگستری استان تهران و همکاران قضایی و اداری شهرستان، ابراز امیدواری کرد با تعامل،

همدلی و اجرای دقیق قانون، عدالت قضایی بیش از پیش محقق شود.
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